

# Waterback Invest AB

559190-4759

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Boris Petrusic, Verkställande direktör  
2024-06-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom affärsutveckling, juridisk rådgivning och konsultation inom samhällsbyggnad, handel och ägande i värdepapper, onoterade bolag, fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs under namnet Wigroup.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvats av Waterback Holding AB och ingår nu i koncern som helägt dotterbolag därtill.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	4 427 598	2 326 701	2 983 600	1 406 245
Resultat efter finansiella poster	1 089 278	202 581	603 831	17 644
Soliditet (%)	42	60	45	30

Bolaget utvecklade under andra halvåret, som del i ny koncern, konceptet med prioritering mot större företagskunder som gett utväxling på omsättning och resultat och gjort att omsättningen ökat med 90 % under året totalt jämfört med föregående år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	419 054	159 204	628 258
Utdelning		-578 258		-578 258
Balanseras i ny räkning		159 204	-159 204	0
Årets resultat			672 632	672 632
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>672 632</b>	<b>722 632</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	672 632
<b>Summa</b>	<b>672 632</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	600 000
Balanseras i ny räkning	72 632
<b>Summa</b>	<b>672 632</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 427 598	2 326 701
Övriga rörelseintäkter		-60	60
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 427 538</b>	<b>2 326 761</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-31 309	-26 010
Övriga externa kostnader		-1 861 282	-1 102 103
Personalkostnader	2	-1 451 944	-995 980
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 344 535</b>	<b>-2 124 093</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 083 003</b>	<b>202 668</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 327	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 052	-113
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 275</b>	<b>-87</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 089 278</b>	<b>202 581</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-234 870	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-234 870</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>854 408</b>	<b>202 581</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-181 776	-43 377
<b>Årets resultat</b>		<b>672 632</b>	<b>159 204</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		0	0
Fordringar hos koncernföretag	3, 4	56 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>56 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>56 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 053 008	567 346
Fordringar hos koncernföretag	4	14 000	0
Övriga fordringar		31 039	19 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 375	45 600
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 257 422</b>	<b>631 998</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 250 326	671 230
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 250 326</b>	<b>671 230</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 507 748</b>	<b>1 303 228</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 563 748</b>	<b>1 303 228</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		0	419 054
Årets resultat		672 632	159 204
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>672 632</b>	<b>578 258</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>722 632</b>	<b>628 258</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		432 036	197 166
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>432 036</b>	<b>197 166</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		500 801	168 274
Skatteskulder		86 340	34 297
Övriga skulder		466 435	166 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		355 504	108 768
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 409 080</b>	<b>477 804</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 563 748</b>	<b>1 303 228</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Fordringar hos koncernföretag

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Årets lämnade lån	56 000
-------------------	--------

Årets amorteringar	0
--------------------	---

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>56 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>56 000</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Lån till moderbolag i kortfristig och långfristig del.

2023-01-01  
- 2023-12-31

### Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag	14 000
-------------------------------	--------

### Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	56 000
-------------------------------	--------

## **Not 5 - Uppgift om moderbolag**

Bolaget är ett dotterbolag till Waterback Holding AB, med organisationsnummer 559442-4839 och säte i Göteborg.

# Underskrifter

Årsredovisning för Waterback Invest AB, 559190-4759  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Boris Petrusic  
Boris Petrusic  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-06-23